
         
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 października 2017 r. 

Poz. 1871 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych do środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5c i 6 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie wykazu środków publicznych niezalicza-
nych do środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5c i 6 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 17) w § 1: 

1) w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) środki pochodzące z Agencji Unii Europejskiej do spraw Współpracy Organów Ścigania (Europol), stanowiące 
wsparcie finansowe w zakresie organizowania szkoleń oraz transgranicznych działań w zakresie wymiany infor-
macji, transgranicznych operacji i postępowań przygotowawczych oraz wspólnych zespołów dochodzeniowo-
-śledczych;”; 

2) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Komenda Główna Policji oraz inne jednostki organizacyjne Policji, jak również Komenda Główna Straży Gra-
nicznej oraz inne jednostki organizacyjne Straży Granicznej – w przypadku środków wymienionych w pkt 6;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 


		2017-10-09T15:49:45+0200




